

標識工集計表

[illegible]

標識工

種 別 ・ 細 別 ・ 規 格	計 算 式	数 量
(1) 小型標識工		
1) 標識柱	平面図 (1) (2) (3) (4) より	
単柱式Φ60.5, 下地亜鉛メッキ+静電粉黛塗装 (白色)	$3.00 + 3.00 + 3.00 + 7.00 =$	<u>16.00 基</u>
2) 標識板	平面図 (2) (3) (4) より	
400×600, カプセルプリズム・カプセルレンズ, ピクト入り	$3.00 + 3.00 + 4.00 =$	<u>10.00 枚</u>
3) 標識板	平面図 (1) (4) より	
600×900, カプセルプリズム・カプセルレンズ, ピクト入り	$3.00 + 3.00 =$	<u>6.00 枚</u>
4) 舗装撤去費		
舗装版破碎, AS殻運搬処理	$=$	<u>1.00 式</u>
	舗装版破碎	
	$0.30 \times 0.30 \times 16 = \underline{1.44 \text{ m}^2}$	
	アスファルト殻運搬処分	
	$1.44 \times 0.05 = \underline{0.07 \text{ m}^3}$	
	$0.07 \times 2.35 = \underline{0.16 \text{ t}}$	

区画線工集計表

[illegible]

区画線工計算書

種 別 ・ 細 別 ・ 規 格	計 算 式	数 量
(1) 区画線工		
1) 溶融式区画線 実線, 15cm, 白	平面図(1)より $756.00 + 538.00 =$	1294.00 m
2) 溶融式区画線 破線, 15cm, 白	平面図(1)より $10.00 + 4.00 =$	14.00 m
3) 溶融式区画線 ゼブラ, 45cm, 白	平面図(1)より 停止線 $2.50 + 2.50 + 2.50 = 7.50$ 横断歩道 36.00 $7.50 + 36.00 =$	43.50 m
4) 溶融式区画線 矢印文字記号, 15cm換算, 白	「通学路」 $24.14 \times 3.00 = 72.42 \text{ m}$ 「速度落せ」 $30.10 \times 3.00 = 90.30 \text{ m}$ 「止まれ」 $18.64 \times 1.00 = 18.64 \text{ m}$ 横断予告 (ダイヤモンド) $16.51 \times 4.00 = 66.04 \text{ m}$ クロスマーク (十字) $5.40 \times 2.00 = 10.80 \text{ m}$ クロスマーク (丁字) $4.20 \times 7.00 = 29.40 \text{ m}$ $72.42 + 90.30 + 18.64 + 66.04 + 10.80 + 29.40 =$	287.60 m

区画線工計算書

種 別 ・ 細 別 ・ 規 格	計 算 式	数 量
(1) 区画線工 5) 区画線消去 削取り	平面図(1)より 756.00 + 538.00 =	<u>1294.00 m</u>

道路付属施設工集計表

[illegible]

道路付属施設工計算書

種 別 ・ 細 別 ・ 規 格	計 算 式	数 量
(1) 道路付属物工		
1) ラバーボール設置 穿孔式, 1本脚, 高さ800mm	平面図(1)より $6.00 + 26.00 = 32.00 \text{ 本}$	
2) 車止め設置 土中式, Φ114.5, H800	平面図(2)(3)(4)より $19.00 + 7.00 + 28.00 = 54.00 \text{ 箇所}$	
3) ガードパイプ設置 Gp-Cp-2E 塗装品	平面図(1)より $2.00 + 2.60 + 1.40 + 3.20 = 9.20 \text{ m}$	
4) 舗装撤去費 舗装版破碎, AS殻運搬処理	舗装版破碎 $0.15 \times 0.15 \times 54 = 1.22 \text{ m}^2$ アスファルト殻運搬処分 $1.22 \times 0.04 = 0.05 \text{ m}^3$ $0.05 \times 1.90 = 0.10 \text{ t}$	
5) 道路紙設置 小型紙, 両面反射, 貼付樹脂幅10cm	平面図(1)より R側 + L側 $103.00 + 100.00 = 203.00 \text{ 個}$	
6) 道路紙撤去 小型紙, 両面反射, 貼付樹脂幅10cm	平面図(1)より R側 + L側 $43.00 + 47.00 = 90.00 \text{ 個}$	